

# Årsredovisning för

# KTL Syd AB

559106-5403

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Daniel Svensson  
Styrelseledamot

2023-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KTL Syd AB, 559106-5403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver verksamhet inom byggnation och underhåll av järnväg och närliggande verksamheter. Företaget kommer utföra konsulttjänster inom byggnation och underhåll av järnväg och närliggande verksamheter. Vid stilla perioder kommer detta fyllas upp med trädgårdsanläggning och -vård samt vaktmästerisysslor i tex brf, föreningar och liknande verksamheter.

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan på dess tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 646 625	1 060 812	361 421	415 703
Resultat efter finansiella poster	529 418	219 504	-61 419	26 826
Soliditet %	45,9	22,5	5	17

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-28 378	185 399
Balanseras i ny räkning		185 399	-185 399
Årets resultat			316 256
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>157 021</b>	<b>316 256</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	157 021
Årets resultat	316 256
<b>Summa</b>	<b>473 277</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	193 277
<b>Summa</b>	<b>473 277</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 646 625	1 060 812
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 646 625</b>	<b>1 060 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 967	0
Övriga externa kostnader		-37 037	-40 044
Personalkostnader	2	-1 071 580	-801 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 394	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 116 978</b>	<b>-841 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>529 647</b>	<b>219 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-229</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>529 418</b>	<b>219 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>399 418</b>	<b>219 504</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 162	-34 105
<b>Årets resultat</b>		<b>316 256</b>	<b>185 399</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 574	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 574</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 574</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		299 693	136 800
Övriga fordringar		48 839	71 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		327 948	5 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>676 480</b>	<b>214 291</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		662 897	705 025
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>662 897</b>	<b>705 025</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 339 377</b>	<b>919 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 364 951</b>	<b>919 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		157 021	-28 378
Årets resultat		316 256	185 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>473 277</b>	<b>157 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>523 277</b>	<b>207 021</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 250	11 277
Skatteskulder		179 033	41 754
Övriga skulder		505 391	652 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	7 160
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>711 674</b>	<b>712 295</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 364 951</b>	<b>919 316</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 968	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 968</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 394	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 394</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 574</b>	

## Underskrifter

Malmö

*Daniel Svensson*

2023-02-23

Daniel Svensson  
Styrelseledamot

Datum